"mobrem improbare non audeo illorum opinionem, qui putaverunt, dignis de causis a porocho denuntiationes omitti posse in missarum solemnibus, ut ad aliam publici conventus, eodem die habendi majorem celebratam, atque frequentiam transferantur."—D. Justo Donoso, en su Manual del Párroco americano, se explica así: "Se dice, *inter Missarum solemnia*, al tiempo de la celebracion: y aunque sería mas conforme á esta disposicion publicar la sacabado, v. g., el ofertorio; cumplirase tambien publicándolas al principiar ó concluir la Misa. Y aun mas, no creo que se obraría contra la mente del Tridentino, si se difiriese la publicacion para la tarde del dia festivo, en que se espera mayor curso por razon de la procesion ú otra solemnidad."—Scavini en el tomo 4.º de su Teología moral, dice: "*Inter Missarum solemnia*, id est in Missa parochiali, vel etiam conventuali, declaravit S. C. C. Quod si per oblivionem, vel alia de causa omittantur in Missa, possunt etiam fieri diebus festivis, dum cantantur Vesperae, ex eadem S. C. Congreg. Dicunt etiam probabiliter, Barbosa, Roncaglia et Sanchez, quod possunt etiam fieri, si adsit aliqua saltem causa, in Ecclesia tempore processionis vel etiam concionis etsi non sit *inter Missarum solemnia*."—Bouvier, tom. 4.º de sus instituciones teológicas, enseña que: "Si, omnibus ad nuptias paratis, sacerdos ultimam proclamationem inculcabiliter omiserit, quid agendum est?"

"Certe petenda est dispensatio, si per tempus liceat, etiam mittendo nuntium: si vero longior sit via, et matrimonium differri nequeat absque gravi incommodo, aestimamus proclamationes fieri posse in officio vespertino."—Gury, en su compendio de Teología moral, advierte que: "Si Parochus oblitus fuerit proclamationem ultimam facere in Missa, et nuptiae urgeant, eam supplere posse probabiliter in Vesperis, vel etiam omittere, quia lex humana non urget cum tanto incommodo. Adeundus tamen foret Episcopus, si fieri posset. Bouvier, Collet, etc."

Por la parte contraria se alegó lo siguiente: 1.º El decreto del Santo Concilio de Trento, Sess 24 de reform. cap. 1, manda expresamente que: "Ter a proprio Parocho tribus continuis diebus festivis in Ecclesia *inter missarum solemnia*, publice denuntietur inter quos matrimonium sit contrahendum;" disposicion que por dos veces nos la recuerda el Ritual Romano: "Antequam matrimonium contrahatur ter a Parocho continuis diebus festivis in Ecclesia *intra Missarum solemniam*, ad ipsius Concilii praescriptum publice denuntietur, inter quos matrimonium sit contrahendum." "Denuntiationes autem fiant hoc modo: *inter Missarum solemniam*, parochus populum admoneat in hanc sententiam: *Notum sit etc.*;" disposicion copiada en nuestro Concilio III mejicano, lib. 4, tit. 1. § 4: "A proprio parochus